
24/01/2024 *MES02400000.60/*

MES 0 24 00000.60/ფ

#60/ფ
 

აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის განათლებისა და კულტურის სამინისტროს
„აფხაზეთის მეცნიერთა მხარდაჭერა“ პროგრამის (პროგრამის კოდი: 06 05) დამტკიცების

შესახებ
 

„აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის განათლებისა და კულტურის სამინისტროს
დებულების დამტკიცების შესახებ“ აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის მთავრობის
2014 წლის 25 ივლისის #33 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლის მე-3
პუნქტის „ნ“ ქვეპუნქტისა და სამინისტროს განათლების და საგანმანათლებლო პროგრამების
სამსახურის უფროსის ხათუნა შონიას 2024 წლის 23 იანვრის #60112 სამსახურებრივი
ბარათის შესაბამისად,

 
ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

 
1. დამტკიცდეს „აფხაზეთის მეცნიერთა მხარდაჭერა“  (პროგრამის კოდი: 06 05)პროგრამა
დანართის შესაბამისად.
2. კონტროლი ბრძანების შესრულებაზე დაევალოს აფხაზეთის ავტონომიური რესპუბლიკის
განათლებისა და კულტურის მინისტრის პირველ მოადგილეს ზვიად ბულისკერიას.
3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს სოხუმისა და გაგრა-გუდაუთის რაიონულ
სასამართლოში (მისამართი: ქ. თბილისი, ანა კალანდაძის ქ.#7ა) მისი ოფიციალური წესით
გაცნობის დღიდან ერთი თვის ვადაში.
4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერის დღიდან.



აფხაზეთის ა
რ განათლებისა და კულტურის სამინისტრო
მინისტრი
გაბელია ნანა


		2024-01-25T17:37:38+0400


	



